様式第 8号(第 11条関係)

辰野町農業用機械等導入事業補助金実績報告書

  年  月  日

 辰野町長       殿

住所又は所在地

代表者氏名                 ㊞

  年  月  日付けに係る補助事業が次のとおり完了したので報告します。

補助事業完了の年月日   年  月  日

補助事業の内容成果

補助事業完了に伴う収支決算書  別紙のとおり

交付確定を受けたい額                  円

そ の 他

添付書類

 ・辰野町農業用機械等導入事業補助金事業収支決算書（別紙１）

 ・納品書、請求書、領収書の写し

 ・農業用機械等の写真

上記の報告事項について審査しました。

  年  月  日

審査担当者職氏名              ㊞

 審査結果の意見